



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2024

№ 512-Пр

О внесении изменений в распоряжение Правительства Астраханской области от 22.12.2023 № 534-Пр

1. Внести в распоряжение Правительства Астраханской области от 22.12.2023 № 534-Пр «О плане мероприятий (дорожной карте) по созданию системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами, нуждающимися в уходе, в Астраханской области в 2024 году» следующие изменения:

в плане мероприятий (дорожной карте) по созданию системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами, нуждающимися в уходе, в Астраханской области, утвержденном распоряжением:

- в пункте 2.5 раздела 2:

цифры «9 592,68» заменить цифрами «10 891,61»;

цифры «9 304,90» заменить цифрами «10 564,86»;

цифры «287,78» заменить цифрами «326,75»;

- в разделе 4:

в пункте 4.4:

цифры «84 910,22» заменить цифрами «83 611,29»;

цифры «82 362,92» заменить цифрами «81 102,94»;

цифры «2 547,30» заменить цифрами «2 508,35»;

в подпункте 4.4.6 цифры «2023» заменить цифрами «2024»;

в подпункте 4.4.9:

цифры «7 869,82» заменить цифрами «7 325,02»;

цифры «7 633,73» заменить цифрами «7 105,27»;

цифры «236,09» заменить цифрами «219,75»;

в подпункте 4.4.10:

цифры «7 869,82» заменить цифрами «7 630,95»;

цифры «7 633,73» заменить цифрами «7 402,02»;

цифры «236,09» заменить цифрами «228,93»;

в подпункте 4.4.11:

цифры «7 869,82» заменить цифрами «7 657,23»;

цифры «7 633,73» заменить цифрами «7 427,51»;
цифры «236,09» заменить цифрами «229,72»;
в подпункте 4.4.12:

цифры «7 869,82» заменить цифрами «7 567,15»;
цифры «7 633,73» заменить цифрами «7 340,14»;
цифры «236,09» заменить цифрами «227,01».

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Вице-губернатор – председатель
Правительства Астраханской области



Д.А. Афанасьев